
UCHWAŁA NR LV/667/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XLIX/597/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
27 czerwca 2022r.  w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin 

Województwa Świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U z 2022r.,  poz. 1634  z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr XLIX/597/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 czerwca 2022r.  
w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego 
na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dokonuje się następujących zmian : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Z budżetu Województwa Świętokrzyskiego udziela się w 2022 roku pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin w kwocie 800 000 zł (słownie: osiemset  tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, zgodnie z załącznikiem  do  uchwały; 

2. w załączniku  wykreśla się wiersz 11 „gm. Łopuszno Dofinansowanie do zakupu nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łopusznie 40 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746C9FAD-2473-4A96-9D16-747BB7E4C6D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem OSOiO.5540.15.2022 Wójt Gminy Łopuszno  Pani Irena Marcisz poinformowała 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o rezygnacji z przyznanej Uchwałą Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego XLIX/597/22 z dnia 27 czerwca 2022 roku w  sprawie udzielenia  
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego na zakup 
samochodów ratowniczo-gaśniczych,  dotacji w wysokości 40 000,00 złotych na zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łopuszno  w związku z ustaleniem innych priorytetów 
zakupu sprzętu dla OSP z terenu gminy. Mając powyższe na uwadze konieczna jest zmiana 
przedmiotowej Uchwały Sejmiku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746C9FAD-2473-4A96-9D16-747BB7E4C6D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



